
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
«Детский сад общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности 

по художественно -  эстетическому развитию детей 
№ 29 «Сибирячок»

ПРИКАЗ 

06.12.2021 г. № 01-05/160 

О создании Комиссии 
по противодействию коррупции 
в МБДОУ д/с № 29

На основании требований статьи 133 ФЗ от 25.12.2008г. № 273-Ф3 «О 
противодействии коррупции», методических рекомендаций по разработке и 
принятию организациями мер по предупреждению и противодействию коррупции, в 
целях защиты прав и свобод граждан, обеспечения законности, правопорядка и 
общественной безопасности в МБДОУ д/с № 29, урегулирования выявленных 
конфликтов интересов между участниками образовательных отношений,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав Комиссию по противодействию коррупции:

Председатель комиссии: 
Члены комиссии:

Т.О. Рыгалова 
И.В. Полякова

Т.О. Авдюкова 
Т.А. Петровская 
JIB. Милкова 
А.Н. Протопопова повар

заведующий МБДОУ д/с № 29 
председатель первичной 
профсоюзной организации 
старший воспитатель 
делопроизводитель 
кастелянша

2. Организовать работу по созданию и осуществлению деятельности 
Комиссии по противодействию коррупции, урегулированию выявленного конфликта 
интересов между участниками образовательных отношений, руководствоваться 
утвержденным «Положением о Комиссию по противодействию коррупции».

Т.О. РыгаловаЗаведующий МБДОУ д/с № 2 

С приказом ознакомлены:

И.В. Полякова' 

Т.О. Авдюкова 

Т.А. Петровская 

JI.B. Милкова 

А.Н. Протопопова


		2022-08-12T08:36:53+0700
	Рыгалова Татьяна Олеговна




